Nudpopmanus
0 MOHHTOPHHTIE JOCTH;KEHHS Pe3yJIbTATOB MPeI0CTABIECHUA CYOCHTUN
10 COCTOSTHHIO
Ha «01» uroms 2025r.

HaumenoBanue cyocuaun: CyOcuaus OIOIKETHBIM YUPEKICHUSM HAa UHBIE 1IeJIU
HaumeHoBaHuUe IJIABHOT0 PacopsiANTeIsl OK0IKETHBIX CPEICTB:
MuHucTepcTBO PU3NUYECKON KYJIBTYPHI U criopTa AcTpaxaHCKOM 00JacTh

Paznen [. Uudopmanus o TOCTHKEHUN KOHTPOJIBHBIX TOYCK B IENSIX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTATOB MPEIOCTABICHUS CYOCU NN

Ne i/ HaunmeHoBanue KoaunuectBo
1 2 3
1 PesynpTar npenocrasienus cyocunun 1 X
11 JOCTUTHYTBIE B OTYETHOM MIEPUOJIC KOHTPOJIBHBIE TOUYKH, B TOM 0.00
' qHCIIe: ’
111 c 0,00
POK JOCTIKEHUSI KOTOPBIX HACTYIIAET B OTYETHOM MEPUOJIC
1.1.2 0,00
JOCTUTHYTBIE C HAPYLICHUEM YCTAaHOBJICHHBIX CPOKOB
113 JIOCTUTHYTBIE JI0 HACTYTUICHHUS CPOKa 0,00
19 JOCTUTHYTBIE B IEPHOJIaX, PEALISCTBYIONINX OTYETHOMY, 100
' KOHTPOJIbHBIE TOUKH '
13 HEJIOCTUTHYThIE KOHTPOJIbHBIE TOYKH, B TOM YHCIIE: 0,00
131 CPOK JIOCTHKEHHSI KOTOPBIX HACTYIHJI B IEPHOJIAX, 0.00
o MPEIIECTBYIOIIUX OTYETHOMY '
1.3.2 c 0,00
POK JIOCTHIKEHUS KOTOPBIX HACTYIAET B OTYCTHOM TIEPUO/IC
KOHTPOJIbHBIE TOUKH, TOCTH)KEHUE KOTOPBIX 3aIlJIAHPOBAHO B
14 TEYEHHE TPEX MECALEB, CIEAYIONINX 32 OTYETHBIM NIEPHOAOM, B 0,00
TOM YHCJIE:
141 C OTCYTCTBHEM OTKJIOHEHHH OT TJIAHOBBIX CPOKOB UX 0.00
o JOCTIKCHHS '
14.2 C HaJJMYMEM OTKIJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX C 0,00
POKOB MX JIOCTHKEHUS




Paznen 1. Madopmaiist 0 TOCTHKEHUH PE3yJIbTaTOB MPEJOCTaBICHHS CYOCH NN

HaumenoBanus JlaHHbIe 3HaveHue pe3yJbTaTa MPeJOCTABICHHS CyOCHIHH, KOHTPOJILHOH TOUKH Cpok rocTHKEeHHS Pa3smep cydocuauu, Oobem
pe3yabTaTa pe3yabTaTa nojJIe:Kanei 00513aTe/ILCTB,
TpeJoCcTABJICHHS NPeJOCTABJICHHIO B | NPHHATHIX B HeJsIX
cyocuaum, TeKyleMm JOCTUKEHHS
KOHTPOJIbHOI TOYKH ¢unancoBom rogy pe3ybTaToB
TpeJoCTABJICHHSI
cyocuanun
(HeI0MOJTyYeHHBIX
JI0X0/10B) B
TeKyleM
¢uHaHcoBOM roay
KO/ HaumeHoBaHust Kon Tumn pe3yabTaTa Enn Ean IIAHOBOE, NJIAHOBOE, daxTHyec akTnyec NPOrHO3 He NJIAHOB daxTHye | pacnpenes | Hepa | o0s3aTenb | JeHe
pe3yabTaTa pe3yan MpeA0CTABIEHUS HHIL HHI ¢ JaThl U3 HHX € Koe, ¢ Koe, U3 HOE, C pacn bl cKuii/mp eHHBIH 0 | cmpe CTB, py0 JKHBI
NpeIoCTABIeHHS TaTa cydcnanm, a a 3aKII04eH Hayaja JAaThbI HHX C Havajaa pene OTHO3HBI | mojydaTena | Jeie X
cyocuanm, npeaoc KOHTPOJIbHOM H3Me | H3Me us TeKylero 3aKJII09eH Hayaja TeKyuier | JieHO 71 M HHBI 00513
KOHTPOJIbHOI TaBJjie TOYKH PeHd | peHH | corjamieH (unancon us TeKyIlero 0 cyocuaum, i, aren
TOYKH HUSA A A A oro roaa corJiameH ¢unancoB | ¢unanco pyo pyo bCTB
cydeun (Ham | (kox us oro roaa BOI0O , pyo
HH, MeH no roaa
KOHTP oBan | OKE
0JIbHO ne) n)
i
TOYKH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Pesynbrar
IIpEIOCTaBICHUSA
cybenaun:
Cy6cunus Ha Cy6cumun
TIOTalIeHUue . 6}OI[)KQTHBIM u
KPEIUTOPCKON
OTIEE T ABTOHOMHBIM pyo. 383 2914 947,35 2914 947,35 2914 947,35 2914 947,35 X X 2914 947,35 2914 947,35
2024 rox, YUPEXKICHHUAM Ha
CIIOKHBIIEHCS B HMHBIC [ICJIN
paMKax BbIIIOJIHEHUS
roCy/1apCTBEHHOTO
3alaHUA
020 Pesynbrar
MIPEOCTABICHUS X pyo 383 2914 947,35 2914 947,35 2914 947,35 2914 947,35 0,00 X 31.03.2025 | 25.03.2025 | 2914 947,35 X 2914 947,35 0,00
cybcnaun
030 KonTponbhast
TOYKa: X X X X X X X
040 CcdopmupoBaHo u
OILIAYEHO
TUIATEXKHOE
TOpYYEHHE 110
KpeAMTOpPCKQ pyo. 383 170 033,76 170 033,76 170 033,76 170 033,76 0,00 0,00 31.03.2025 | 10.03.2025 170 033,76 170 033,76
3a10JDKEHHOCTH 11O
oruiaTte yciyr
OXpaHbL
050 CdopmupoBano u
OILTaYeHO
TUIATEXKHOE
TOpYHEHHE IO py6. 383 | 1327896,70 | 132789670 | 1327896,70 | 1327896,70 0,00 0,00 | 31.03.2025 | 07.03.2025 | 1327 896,70 1327 896,70
KPEAUTOPCKOM
3a10JDKEHHOCTH
T10 OIIIaTe MPOYHX
PacxoJioB
060 TMoramena
KpEIUTOpCKas
SATOTKEHHOCTS 10 pyo. 383 350 000,00 | 350000,00 [ 350000,00 | 350000,00 0,00 0,00 | 31.03.2025 | 21.03.2025 | 350 000,00 350 000,00
IIPOYUM pacxogamM




KOHTpOJ'ILHaS[ TOYKa:

070

Iloramena
KpEIUTOpCKast
3aJI0JDKEHHOCTD 110
MEJULHHCKOMY
COIPOBOXACHUIO
TPEHHPOBOYHOTO
npouecca u
CIOPTUBHBIX
MEpOIPUSITHH

pyo.

383

127 000,00

127 000,00

127 000,00

127 000,00

0,00

0,00

31.03.2025

13.03.2025

127 000,00

127 000,00

080

CcopmupoBaHo u
OIUIa4eHO
UIATEXKHOE
MOpy4eHHUe 1o
KPEIUTOPCKON
3a10JDKCHHOCTH T10
[POYHM PACX0aM 3a
KaHIEISPCKHE
TOBapbI

pyo.

383

13 688,00

13 688,00

13 688,00

13 688,00

0,00

0,00

31.03.2025

07.03.2025

13 688,00

13 688,00

090

CopmupoBaHo u
OIUIAYEHO
UIATeXKHOE
HOpy4YeHue 1o
KPEIUTOPCKON
3aJ0JDKCHHOCTH 110
[POYMM PACXOJaM 3a
XO3SIHCTBEHHBIC
TOBapbI

pyo.

383

12 960,00

12 960,00

12 960,00

12 960,00

0,00

0,00

31.03.2025

07.03.2025

12 960,00

12 960,00

100

CdopmupoBaHo U
OIIAYeHO
TUIATEXKHOE
HOpy4YeHHUe 1o
KPEIUTOPCKOH
3aJJ0JDKCHHOCTH 32
MEe/IMIMHCKOe
CONPOBOXK/ICHHE
TPEHHPOBOYHOTO
npouecca

pyo.

383

99 725,00

99 725,00

99 725,00

99 725,00

0,00

0,00

31.03.2025

07.03.2025

99 725,00

99 725,00

110

CcdopmupoBaHo u
OIJIaueHO
TUIATEXKHOE
Mopy4eHue 1o
KPeJUTOPCKOit
3a/10JDKEHHOCTH 110
YCIIyram OXpaHbl

pyo.

383

48 140,37

48 140,37

48 140,37

48 140,37

0,00

0,00

31.03.2025

28.02.2025

48 140,37

48 140,37

120

CcdopmupoBaHo u
OIJIaueHO
TUIATEXKHOE
Mopy4eHue 1o
KpPeIUTOPCKOit
3a10JDKEHHOCTH 110
oIIare yciayr
OXpaHbl

pyo.

383

86 483,18

86 483,18

86 483,18

86 483,18

0,00

0,00

31.03.2025

25.03.2025

86 483,18

86 483,18

130

CdopmupoBaHo 1
OIIaYeHo
IUIATeXHOE
HOpY4eHHE 110
KPeIUTOPCKOH
3a10/DKEHHOCTH 10
oIuIaTe MPOYNX
PAcxoz10B

pyo.

383

350 776,57

350 776,57

350 776,57

350 776,57

0,00

0,00

31.03.2025

12.03.2025

350 776,57

350 776,57

140

CdopmupoBaHo 1
OITaueHO
TIATEXKHOE
Topy4eHue 1o
KpPEeIUTOPCKOM
3a/10JDKCHHOCTH 110
MEJHIHHCKOMY

pyo.

383

212 550,00

212 550,00

212 550,00

212 550,00

0,00

0,00

31.03.2025

18.03.2025

212 550,00

212 550,00




CONPOBOXICHHIO
TPEHHPOBOYHBIX U
CIIOPTUBHBIX
MEpOIpUSITHI

150

CdopmupoBaHo 1
OILUTAa4Y€HO
UIATEKHOE
MOpYYEHHE 110
KPEIUTOPCKON
3aJ0JDKEHHOCTH IO
Y4acTuIio
CIIOPTCMEHOB B
CIIOPTUBHBIX
MEpOIPUATHAX

pyo.

383

98 819,77

98 819,77

98 819,77

98 819,77

0,00

0,00

31.03.2025

27.03.2025

98 819,77

98 819,77

160

CcopmupoBaHo u
OIIAYeHO
UIATEXKHOE
HOpy4YeHue 1o
KPEIUTOPCKOM
3aI0JUKCHHOCTH 32
ydactue
CIIOPTCMEHOB B
CIIOPTHBHBIX
MEPOIPUSITUIX

pyo.

383

16 874,00

16 874,00

16 874,00

16 874,00

0,00

0,00

31.03.2025

21.03.2025

16 874,00

16 874,00




