

**Информация  
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии  
по состоянию  
на «01» июля 2025 г.**

**Наименование субсидии:** Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели

**Наименование главного распорядителя бюджетных средств:**

Министерство физической культуры и спорта Астраханской области

**Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях  
достижения результатов предоставления субсидии**

<b>№ п/п</b>	<b>Наименование</b>	<b>Количество</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
1	Результат предоставления субсидии 1	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	0,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	1,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименования результата		Данные			Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки								Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименования результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Еди ний ца изме рени я (Наименование)	Еди ний ца изме рени я (код по ОКЕ И)	планово е, с даты заключен ия соглашен ия	планово е, из них с начала текущего финансово го года	фактичес кое, с даты заключен ия соглашен ия	фактичес кое, из них с начала текущего финансово го года	прогноз ие, с начала текущег о финансово го года	не распреде лено	планов ый	фактиче ский/прогнозны й	распредел енны й по получател ям субсидии, руб	нера спределенны й, руб	обязательств, руб	денежны х обязательств, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
010	Результат предоставления субсидии: Субсидия на погашение кредиторской задолженности за 2024 год, сложившейся в рамках выполнения государственного задания		Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на иные цели	руб.	383	2 914 947,35	2 914 947,35	2 914 947,35	2 914 947,35			X	X	2 914 947,35		2 914 947,35		
020	Результат предоставления субсидии		X	руб	383	2 914 947,35	2 914 947,35	2 914 947,35	2 914 947,35	0,00	X	31.03.2025	25.03.2025	2 914 947,35	X	2 914 947,35	0,00	
030	Контрольная точка:					X		X			X			X	X	X	X	
040	Сформировано и оплачено платежное поручение по кредиторской задолженности по оплате услуг охраны			руб.	383	170 033,76	170 033,76	170 033,76	170 033,76	0,00	0,00	31.03.2025	10.03.2025	170 033,76		170 033,76		
050	Сформировано и оплачено платежное поручение по кредиторской задолженности по оплате прочих расходов			руб.	383	1 327 896,70	1 327 896,70	1 327 896,70	1 327 896,70	0,00	0,00	31.03.2025	07.03.2025	1 327 896,70		1 327 896,70		
060	Погашена кредиторская задолженность по прочим расходам			руб.	383	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	0,00	0,00	31.03.2025	21.03.2025	350 000,00		350 000,00		

1	Контрольная точка:					X		X			X			X	X	X	X
070	Погашена кредиторская задолженность по медицинскому сопровождению тренировочного процесса и спортивных мероприятий			руб.	383	127 000,00	127 000,00	127 000,00	127 000,00	0,00	0,00	31.03.2025	13.03.2025	127 000,00		127 000,00	
080	Сформировано и оплачено платежное поручение по кредиторской задолженности по прочим расходам за канцелярские товары			руб.	383	13 688,00	13 688,00	13 688,00	13 688,00	0,00	0,00	31.03.2025	07.03.2025	13 688,00		13 688,00	
090	Сформировано и оплачено платежное поручение по кредиторской задолженности по прочим расходам за хозяйствственные товары			руб.	383	12 960,00	12 960,00	12 960,00	12 960,00	0,00	0,00	31.03.2025	07.03.2025	12 960,00		12 960,00	X
100	Сформировано и оплачено платежное поручение по кредиторской задолженности за медицинское сопровождение тренировочного процесса			руб.	383	99 725,00	99 725,00	99 725,00	99 725,00	0,00	0,00	31.03.2025	07.03.2025	99 725,00		99 725,00	
110	Сформировано и оплачено платежное поручение по кредиторской задолженности по услугам охраны			руб.	383	48 140,37	48 140,37	48 140,37	48 140,37	0,00	0,00	31.03.2025	28.02.2025	48 140,37		48 140,37	
120	Сформировано и оплачено платежное поручение по кредиторской задолженности по оплате услуг охраны			руб.	383	86 483,18	86 483,18	86 483,18	86 483,18	0,00	0,00	31.03.2025	25.03.2025	86 483,18		86 483,18	
130	Сформировано и оплачено платежное поручение по кредиторской задолженности по оплате прочих расходов			руб.	383	350 776,57	350 776,57	350 776,57	350 776,57	0,00	0,00	31.03.2025	12.03.2025	350 776,57		350 776,57	
140	Сформировано и оплачено платежное поручение по кредиторской задолженности по медицинскому			руб.	383	212 550,00	212 550,00	212 550,00	212 550,00	0,00	0,00	31.03.2025	18.03.2025	212 550,00		212 550,00	

	сопровождению тренировочных и спортивных мероприятий															
150	Сформировано и оплачено платежное поручение по кредиторской задолженности по участию спортсменов в спортивных мероприятиях			руб.	383	98 819 ,77	98 819 ,77	98 819 ,77	98 819 ,77	0,00	0,00	31.03.2025	27.03.2025	98 819 ,77		98 819 ,77
160	Сформировано и оплачено платежное поручение по кредиторской задолженности за участие спортсменов в спортивных мероприятиях			руб.	383	16 874,00	16 874,00	16 874,00	16 874,00	0,00	0,00	31.03.2025	21.03.2025	16 874,00		16 874,00